UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-HC&BTTP
V/v cung cấp thông tin thay đổi

nội dung đăng ký hoạt động văn

phòng công chứng

Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2025

    Kính gửi:

                                                        - Sở Tài chính;

                                                        - Thuế Quảng Ngãi;

                                                        - Thuế Cơ sở 2 tỉnh Quảng Ngãi

                                                        - Thống kê Quảng Ngãi;

                                                        - Công an tỉnh;

                                                        - UBND phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi

 Ngày 26/8/2025, Sở Tư pháp cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Văn

phòng công chứng Quách Cao Yềm. Thực hiện quy định tại khoản 1 Điều 22

Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Sở Tư pháp cung cấp thông

tin thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng Quách Cao

Yềm như sau:

 1. Tên Văn phòng công chứng:

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG QUÁCH CAO YỀM

 2. Địa chỉ trụ sở: Số 227 Phan Chu Trinh, phường Kon Tum, tỉnh Quảng

Ngãi.

 3. Giấy đăng ký hoạt động số 512016020030/TP-ĐKHĐ-CC do Sở Tư

pháp cấp ngày 26/8/2025.

 4. Trưởng Văn phòng công chứng: Quách Cao Yềm; ngày, tháng, năm

sinh: 15/02/1955; nơi ở hiện tại: 177 đường Trần Phú, phường Kon Tum, tỉnh

Quảng Ngãi; số điện thoại liên hệ: 0903511828.

 Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Phương);

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT Sở (cập nhật);

- Lưu: VT, HC&BTTP(ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dich-vu-phap-ly/Luat-cong-chung-2024-so-46-2024-QH15-524982.aspx

		2025-08-26T11:14:44+0700

		2025-08-26T11:35:48+0700

		2025-08-26T11:35:48+0700

		2025-08-26T11:35:48+0700